2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ №  52

26 мая 2022 года

г. Верхняя Тура

О поручениях Думы Городского округа Верхняя Тура Контрольному органу Городского округа Верхняя Тура в план работы Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура на 2 полугодие 2022 года
Руководствуясь пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Городского округа Верхняя Тура, учитывая предложения профильных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура от 19.05.2022 года,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Поручить Контрольному органу Городского округа Верхняя Тура включить в план работы Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура на 2 полугодие 2022 года следующее мероприятие:
«Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств выделенных на обеспечение деятельности муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Городского округа Верхняя Тура»», за 2021 год и 5 месяцев 2022 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).
Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов